

**ÅRSRAPPORT**  
**1. januar - 31. december 2025**

**MM Industries ApS**  
Themstrupvej 77  
4690 Haslev

CVR nr. 42180025

**Indsender:**

Bays Revisionskontor  
Torvet 1  
4100 Ringsted

**Fremlagt og godkendt**

på den ordinære generalforsamling den 13. marts 2026

**Dirigent**

Mads Woetmann

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

MM Industries ApS  
Themstrupvej 77  
4690 Haslev

CVR-nr.: 42180025  
Stiftelsesdato: 02.03.21  
Hjemsted: Faxe Kommune  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

### Direktion

Mads Woetmann

### Revisor

Bays Revisionskontor  
Torvet 1  
4100 Ringsted

### Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes  
13. marts 2026, på selskabets adresse.

## Ledelsesberetning

### Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er installation af industrimaskiner og -udstyr.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet fik i 2025 et resultat før skat på kr. 635.053. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Forventet udvikling

Selskabet forventer et resultat for 2026 på samme niveau som for indeværende år.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2025	2024
Bruttofortjeneste/-tab	2.320.909	1.313.179
1. Personaleomkostninger	-1.654.904	-730.676
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-23.655	-23.655
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>642.350</b>	<b>558.848</b>
Andre finansielle indtægter	189	930
Andre finansielle omkostninger	-7.486	-175
<b>Ordinært resultat før skat</b>	<b>635.053</b>	<b>559.603</b>
Skat af årets resultat	-143.008	-134.111
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b>492.045</b>	<b>425.492</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	550.000	250.000
Overført resultat	-57.955	175.492
<b>Disponeret i alt</b>	<b>492.045</b>	<b>425.492</b>

## Balance pr. 31. december

Note	2025	2024
<b>AKTIVER</b>		
<b>ANLÆGSAKTIVER</b>		
<b>2. Materielle anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	23.655	47.310
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>23.655</b>	<b>47.310</b>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		
Andre tilgodehavender	19.161	0
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>19.161</b>	<b>0</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>42.816</b>	<b>47.310</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>		
<b>Varebeholdninger</b>		
Råvarer og hjælpematerialer	10.958	0
<b>Varebeholdninger i alt</b>	<b>10.958</b>	<b>0</b>
<b>Tilgodehavender</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.244.304	206.028
Andre tilgodehavender	0	77.850
Periodeafgrænsningsposter	69.502	0
<b>Tilgodehavender i alt</b>	<b>1.313.806</b>	<b>283.878</b>
Likvide beholdninger	1.633.101	663.997
<b>Likvide beholdninger i alt</b>	<b>1.633.101</b>	<b>663.997</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>2.957.865</b>	<b>947.875</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>	<b>3.000.681</b>	<b>995.185</b>
<b>PASSIVER</b>		
<b>EGENKAPITAL</b>		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført overskud eller underskud	261.605	319.560
Foreslået udbytte for regnskabsåret	550.000	250.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>851.605</b>	<b>609.560</b>
<b>HENSATTE FORPLIGTELSE</b>		
Hensættelser til udskudt skat	5.263	2.175
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>5.263</b>	<b>2.175</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE</b>		
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.295.073	0
Gæld til tilknyttede virksomheder	125.943	20.674
Anden gæld, herunder skyldige skatter og social sikring	722.797	362.776
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>	<b>2.143.813</b>	<b>383.450</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>2.143.813</b>	<b>383.450</b>

Note

**PASSIVER I ALT**

**2025**  
**3.000.681**

**2024**  
**995.185**

3. Eventualforpligtelser

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

## Egenkapitalopgørelse

	Selskabs- kapital	Overført resultat	Udbytte	I alt
Egenkapital, 1. januar 2025	40.000	319.560	0	359.560
Overført jfr. resultatdisponeringen	0	-57.955	550.000	492.045
<b>Egenkapital, 31. december 2025</b>	<b>40.000</b>	<b>261.605</b>	<b>550.000</b>	<b>851.605</b>
	Selskabs- kapital	Overført resultat	Udbytte	I alt
Egenkapital, 1. januar 2024	40.000	144.068	0	184.068
Overført jfr. resultatdisponeringen	0	175.492	250.000	425.492
<b>Egenkapital, 31. december 2024</b>	<b>40.000</b>	<b>319.560</b>	<b>250.000</b>	<b>609.560</b>

## Noter

	2025	2024
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	1.358.884	589.972
Pensioner	200.065	79.605
Andre omkostninger til social sikring	95.955	61.099
	<b>1.654.904</b>	<b>730.676</b>
Gennemsnitlig antal fuldtidsbeskæftigede	2	2
		<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>
<b>2. Materielle anlægsaktiver</b>		
<b>Anskaffelsessum:</b>		
Anskaffelsessum, primo		118.275
<b>Anskaffelsessum, ultimo</b>		<b>118.275</b>
<b>Akkumulerede af- og nedskrivninger:</b>		
Af- og nedskrivninger, primo		-70.965
Årets af- og nedskrivninger		-23.655
<b>Af- og nedskrivninger, ultimo</b>		<b>-94.620</b>
<b>Bogført værdi, ultimo</b>		<b>23.655</b>
<b>3. Eventualforpligtelser</b>		
Selskabet har indgået operationelle leasingaftaler vedrørende 3 stk. varebiler. Restløbetid udgør 4-24 måneder og den samlede forpligtelse kan opgøres til t. kr. 363.		
Selskabet har ikke påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.		
<b>4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Selskabet har ikke foretaget pantsætninger eller stillet sikkerhed.		
